ƯBND TÍNH HOÀ BÌNH
SỞYTÉ

Số■M /TB-SYT

CỘNG HOÀ XẰ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoấ Bình, ngàyẬ^Ì thảng 9 năm 2022

THÔNG BÁO
Cơ sở đủ điều kiện xác định tình trạng nghiện ma túy

Căn cứ Nghị định số 109/2021/NĐ-CP ngày 08/12/2021 của Chính phủ về
việc quy định cơ sở y tế đủ điều kiện xác định tình trạng nghiện ma túy và hồ sơ,
ttinh tự, thủ tục xác định tình trạng nghiện ma túy;

Căn cứ Thông tư số 18/2021/TT-BYT ngày 16/11/2021 của Bộ Y tế về
việc quy định tiêu chuẩn chần đoán và quy trình chuyên môn để xác định tinh
trạng nghiện ma túy;

Căn cứ Công vãn số 659/KSBT-ĐTNC ngày 15/9/2022 của Trung tâm
Kiểm soát bệnh tật tỉnh về việc công bố cơ sở đủ điều kiện xác định tình trạng
nghiện ma túy theo Nghị định số 109/2021/NĐ-CP.

Sở Y tế thông báo 105 cơ sở đủ điều kiện xác định tình ữạng nghiện ma
túy theo danh sách đính kèm.

Sở Y tế đãng tải trên cổng thông tin điện tử Sở Y tế Hòa Bình theo địa chỉ:
soyte.hoabinh.gov.vn tới các tồ chức, cơ quan, đơn vị biết để liên hệ xác định tình
trạng nghiện ma túy./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Cục PC HIV/AIDS;
- Công an tinh;
- GĐ, các PGĐ;
- Trung tâm KSBT tiiih;
- Công an các huyện, thành phố;
- Trung tâm Y tế các huyện, TP;
- Website Sỡ;
-Lưu: VT.NVY.

KT.GIÁM ĐỐC
sGIÁM ĐỐC

An Trường

Phụ lục :
DANH SÁCH CÁC cơ sở Y TẾ ĐỦ ĐIỀU KIỆN

XÁC ĐỊNH TÌNH TRẠNG NGHIỆN MA TÚY
ị Kèm theo Thông báo sắ ỵiilì /TB-SYT ngàyAỊ/9/2022

của Sở Y tế tỉnh Hòa Bình)

STT Cơ sở y tế Ghi chú

1 Trung tâm lCiềm soát bệnli tật tỉnh Hòa Bình
2 Bệnh viện đa khoa tỉnh Hòa Bình

3 Bệnh viện Y học cồ truyền tỉnh Hòa Bình
4 Trung tâm Y tế thành phố Hòa Bình, tinh Hòa Bình
5 Trạm y tế phường Dân Chủ, TP Hòa Bình, tỉnh HB
6 Trạm y tế phường Thống Nhất, TP Hòa Bình, tinh HB
7 Trạm y tế phường Thái Bình, TP Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình
8 Trạm y tế phường Quỳnh Lâm, TP Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình
9 Trạm y tế phường Đồng Tiến, TP Hòa Bình, tinh Hòa Bình
10 Trạm y tế phường Thịnh Lang, TP Hòa Bình, tinh Hòa Bình
11 Trạm y tế phường Tân Hòa, TP Hòa Bình, tình Hòa Bình
12 Trạm y tế xã Hòa Bình, TP Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình
13 Trạm y tế xã Yên Mông , TP Hòa Bình, tỉnh Hòa Binh
14 Trạm y tế phường Hữu Nghị, TP Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình
15 Trạm y tế phường Trung Minh, TP Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình
16 Trạm y tế phường Kỳ Sơn, TP Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình
17 Trạm y tế xã Mông Hóa, TP Hòa Bình, tinh Hòa Bình
18 Trạm y tê xã Thịiih Minh, TP Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình
19 Trạm y tế xã Quang Tiến, TP Hòa Bình, tinh Hòa Bình
20 Trạm y tế xà Độc Lập, TP Hòa Bình, tinh Hòa Bình
21 Trạm y tế xã Hợp Thành, TP Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình
22 Trung tâm Y tế huyộn Kim Bôi, tinh Hòa Bình
23 Trạm y tế xã Tú Sơn, huyện Kim Bôi, tính Hòa Bình
24 Trạm y tê xã Đú Sáng, huyện Kim Bôi, tỉnh Hòa Bình
25 Trạm y tế xã VTnh Tiến, huyện Kim Bôi, tỉnh Hòa Bình
26 Trạm y tế xã Bình Sơn, huyện Kim Bôi, tỉnh Hòa Bình
27 Trạm y tế xã Hùng Sơn, huyện Kim Bôi, tinh Hòa Bình
28 Trạm y tế xã Đông Bắc, huyện Kim Bôi, tinh Hòa Bình
29 Trạm y tế xã Vĩnh Đồng, huyện Kim Bôi, tinh Hòa Bình

30 Trạm y tế xã Hợp Tiến, huyện Kim Bôi, tinh Hòa Bình
31 Trạm y tế xà Xuân Thủy, huyện Kim Bôi, tỉnh Hòa Bình
32 Trạm y tế Thị trấn Bo, huyện Kim Bôi, tỉnh Hòa Bình
33 Trạm y tế xã Kim Bôi, huyện Kim Bôi, tỉnh Hòa Bình
34 Trạm y tế xă Cuối Hạ, huyện Kim Bôi, tỉnh Hòa Bình
35 Trạm y tế xã Kim Lập, huyện Kim Bôi, tỉnh Hòa Bình
36 Trạm y tế xã Nam Thượng, huyện Kim Bôi, tinh Hòa Bình
37 Trạm y tế xã Sào Báy, huyện Kim Bôi, tinh Hòa Bình
38 Trạm y tế xã Mỵ Hòa, huyện Kim Bôi, tỉnh Hòa Bình
39 Trung tâm Y tế huyện Lạc Thủy, tỉnh Hòa Bình
40 Trạm y tế xã Đồng Tâm, huyện Lạc Thủy, tỉnh Hòa Bình
41 Trạm y tế xã Phú Nghĩa, huyện Lạc Thủy, tinh Hòa Bình
42 Trạm y tế xã Phú Thành, huyện Lạc Thủy, tinh Hòa Bình
43 Trạm y tế xã Hưng Thi, huyện Lạc Thủy, tinh Hòa Bình
44 Trạm y tế xã Thống Nhất, huyện Lạc Thủy, tỉnh Hòa Bình
45 Tram y tế xã Khoan Dụ, huyện Lạc Thủy, tỉnh Hòa Bình
46 Tram y tế thi trấn Ba Hàng Đồi, huyện Lạc Thủy, tỉnh Hòa Bình
47 Trung tâm Y tế huyện Cao Phong, tỉnh Hòa Bình
48 Tram y tế xã Thạch Yên, huyện Cao Phong, tỉnh Hòa Bình
49 Tram y tế xã Bình Thanh, huyện Cao Phong, tỉnh Hòa Bình
50 Tram y tế xã Hơp Phong, huyện Cao Phong, tỉnh Hòa Bình
51 Tram y tế xã Bắc Phong, huyện Cao Phong, tình Hòa Bình
52 Tram y tế xã Thung Nai, huyện Cao Phong, tỉnh Hòa Bình
53 Tram y tế xã Nam Phong, huyện Cao Phong, tỉnh Hòa Bình
54 Trung tâm y tế huyên Tân Lac, tỉnh Hòa Bình
55 Tram y tế xã Ngoe Mỹ, huyên Tân Lạc, tinh Hòa Bình
56 Tram y tế xã Đông Lai, huyện Tân Lạc, tỉnh Hòa Bình
57 Tram y tế xã Tử Nê, huyện Tân Lạc, tinh Hòa Bình
58 Tram y tế thi trấn Mãn Đức, huyện Tân Lạc, tỉnh Hòa Bình
59 Tram y tế xã Nhân Mỹ, huyện Tân Lạc, tinh Hòa Bình
60 Tram y tế xã Mỹ Hòa, huyên Tân Lạc, tỉnh Hòa Bình
61 Tram y tế xã Suối Hoa, huyện Tân Lạc, tình Hòa Bình
62 Tram y tế xã Phú Cường, huyện Tân Lạc, tinh Hòa Binh
63 Tram y tế xã Gia Mô, huyên Tân Lạc, tinh Hòa Bình
64 Tram y tế xã Ngổ Luông, huyện Tân Lạc, tỉnh Hòa Binh
65 Tram y tể xã Vân Sơn, huyện Tân Lạc, tỉnh Hòa Bỉnh
66 Tram y tế xã Phú Vinh, huyện Tân Lạc, tỉnh Hòa Bình

67 Trạm y tế xã Phong Phú, huyện Tân Lạc, tinh Hòa Bình
68 Trạm y tế xã Thanh Hối, huyện Tân Lạc, tỉnh Hòa Bình
69 Trung tâm Y tế huyện Mai Châu, tỉnh Hòa Bình
70 Trạm y tế xã Pà Cò, huyện Mai Châu, tình Hòa Bình
71 Trạm y tế xã Bao La, huyện Mai Châu, tỉnli Hòa Bình
72 Trạm y tế xã Xăm Khòe, huyện Mai Châu, tính Hòa Bình
73 Trạm y tế xã Vạn Mai, huyện Mai Châu, tinh Hòa Bình
74 Trạm y tế xã Thành Scm, huyện Mai Châu, tỉnh Hòa Bình
75 Trạm y tế xã Đồng Tân, huyện Mai Châu, tinh Hòa Bình
76 Trạm y tế xã Hang Kia, huyện Mai Châu, tinh Hòa Bình
77 Trạm y tế xã Cun Pheo, huyện Mai Châu, tỉnh Hòa Bình
78 Trạm y tế xà Mai Hạ, huyện Mai Châu, tinh Hòa Bình
79 Trạm y tê xã Nà Phòn, huyện Mai Châu, tỉnh Hòa Bình
80 Trung tâm Y tê huyện Lạc Sơn, tỉnh Hòa Bình
81 Trạm y tê xã Lạc Lương, huyện Yên Thủy, tỉnh Hòa Bình
82 Trạm y tê xã Lạc Thịnh, huyện Yên Thủy, tinh Hòa Bình
83 Trạm y tê thị trân Hàng Trạm, huyện Yên Thủy, tinh Hòa Bình
84 Trạm y tê xã Ngọc Lương, huyện Yên Thủy, tỉnh Hòa Bình
85 Trạm y tê xã Đa Phúc, huyện Yên Thủy, tinh Hòa Bình
86 Trạm y tê xã Bảo Hiệu, huyện Yén Thủy, tỉnh Hòa Binh
87 Trạm y tê xã Đoàn K.êt, huyện Yên Thủy, tỉnh Hòa Bỉnh
88 Trung tâm Y tê huyện Lương Sơn, tỉnh Hòa Bình
89 Trạm y tê xã Thanh Sơn, huyện Lưong Sơn, tỉnh Hòa Bình
90 Trạm y tê xã Cao Dương, huyện Lương Sơn, tỉnh Hòa Bình
91 Trạm y tê xã Cao Sơn, huyện Lương Scm, tỉnh Hòa Bình
92 Trạm y tê xã Nhuận Trạch, huyện Lương Sơn, tinh Hòa Bình
93 Trạm y tê xâ Cư Yên, huyện Lương Sơn, tỉnh Hòa Bình
94 Trạm y tê xã Lâm Sơn, huyện Lương Sơn, tỉnh Hòa Bình
95 Trạm y tê xà Hòa Sơn, huyện Lương Sơn, tinh Hòa Bình
96 Trạm y tê xã Liên Sơn, huyện Lương Sơn, tỉnh Hòa Bình
97 Trạm y tê xã Thanh Cao, huyện Lương Sơn, tỉnh Hòa Bình
98 Trạm y tê thị trân Lương Sơn, huyện Lương Sơn, tỉnh Hòa Bình
99 Trung tâm Y tế huyện Đà Bắc, tỉnh Hòa Bình
100 Trạm y tế xâ Toàn Sơn, huyện Đà Bắc, tính Hòa Bình
101 Trạm y tế xã Cao Sơn, huyện Đà Bắc, tỉnh Hòa Bình
102 Trạm y tế xã Đoàn Kết, huyện Đà Bắc, tỉnh Hòa Binh
103 Trạm y tế xã Hiền Lương, huyện Đà Bắc, tỉnh Hòa Bình

104 Trạm y tế xã Trung Thành, huyện Đà Bắc, tinh Hòa Bình
105 Trạm y tế xà Tú Lý, huyện Đà Bắc, tinh Hòa Bình